
DOHODA O UKONČENÍ 

SMLOUVY č. 142/1999 O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠTĚNÍ 

VÝROBY, DISTRIBUCE A PRODEJE TABÁKOVÝCH NÁLEPEK 

V ČESKÉ REPUBLICE 

uzavřené 31.1. 2000, evidované u objednatele pod č.j. 00/607/0012,  
evidované u zhotovitele pod č. 142/1999, ve znění dodatků č. 1 až 26  (dále jen „smlouva“) 

 

 
SMLUVNÍ STRANY 

 
Česká republika – Generální ředitelství cel 
Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
zastoupené  genmjr. Mgr. Milanem Poulíčkem, generálním ředitelem 
IČO:   71214011 
DIČ:  CZ71214011 
bank. spojení: ČNB, Praha 1 
č. účtu:  1020011/0710 
(dále jen „objednatel“) 
 
 
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
Růžová 6, čp. 943, 110 00 Praha 1 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
oddíl ALX, vložka 296 
zastoupená  Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 
IČO:  00001279 
DIČ:   CZ00001279 
bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s. 
č. účtu:  200210002/2700 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
(dále společně označovány jako „smluvní strany“) 
 
 
Zmocněnci pro jednání smluvní a ekonomická: 
 
za objednatele:  XXX, XXX 
 
za zhotovitele: Tomáš Hebelka, MSc, generální ředitel 

 
Zmocněnci pro jednání věcná a technická: 
 
za objednatele:         XXX, XXX 

   
za zhotovitele:  XXX, XXX 
 
   XXX, XXX 

 
XXX, XXX  

  



 
I. 

Smluvní strany uzavřely dne 31.1. 2000 Smlouvu č. 142/1999 o vzájemné spolupráci při 
zajištění výroby, distribuce a prodeje tabákových nálepek v České republice a následně 
dodatky k této smlouvě č. 1 až 26 (dále jen „smlouva“). Na základě smlouvy realizoval 
zhotovitel v období od uzavření smlouvy do dubna 2019 pro objednatele dodávky 
tabákových nálepek ve smyslu zákona č. č. 587/1992 Sb., o spotřebních daních, ve znění 
zákona č. 199/1993 Sb., a zákon č. 531/1990 Sb., o územních finančních orgánech, ve znění 
zákona č. 337/1992 Sb.  

II. 

1. Vzhledem ke skutečnosti, že Ministerstvo financí stanovilo podle § 139 odst. 1 zákona č. 
353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění zákona č. 217/2005 Sb., zákona č. 
575/2006 Sb., zákona č. 37/2008 Sb., zákona č. 331/2014 Sb. a zákona č. 157/2015 Sb., 
k provedení § 131 písm. a) až g) specifikaci a podmínky vydávání tabákových nálepek 
„nového vzoru“ formou vydání vyhlášky č. 110 /2018 Sb., o tabákových nálepkách, 
stanovící nový design tabákových nálepek, dohodly se smluvní strany na ukončení 
spolupráce realizované na základě smlouvy a tedy na ukončení platnosti a účinnosti 
smlouvy dohodou, a to s účinky ke dni nabytí účinnosti této dohody. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že veškerá plnění učiněná na základě smlouvy byla 
zhotovitelem řádně a kompletně splněna a že ze smlouvy, neplynou žádná další práva na 
plnění zhotovitele, pokud není v této dohodě výslovně uvedeno jinak. 

3. Práva vyplývající z poskytnuté záruky za jakost tabákových nálepek dle smlouvy 
zůstávají zachována v rozsahu a po dobu záruční lhůty sjednané ve  smlouvě. 

4. Smluvní strany konstatují, že mezi sebou nemají žádná sporná práva ani povinnosti 
plynoucí ze smlouvy, ani žádné pohledávky z titulu náhrady škody, smluvních pokut či 
jiných ujednání sankčního charakteru, bezdůvodného obohacení, plynoucích ze smlouvy 
nebo ze zákona. Uzavřením této dohody není však dotčen nárok zhotovitele na 
neuhrazenou cenu dodávky tabákových nálepek, tj. nárok zhotovitele na protiplnění za 
uskutečněné dodávky v souladu a dle uzavřené smlouvy.  

 
 

III. 

1. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tato dohoda bude v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Veškeré 
úkony s tím související zajistí zhotovitel. 
 

2. Dohoda je sepsána ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží jeden výtisk. 

3. Tato dohoda nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti uveřejněním 
v registru smluv dle zákona o registru smluv. 

 
     
Za zhotovitele:     Za objednatele: 
V Praze dne:………………………….   V Praze dne:…………………………. 
 
 

…………………………………………   ……………………………………. 
Tomáš Hebelka, MSc,   genmjr. Mgr. Milan Poulíček, 
generální ředitel    generální ředitel   
        

https://www.beck-online.cz/bo/document-view.seam?documentId=onrf6mjzhezf6njyg4
https://www.beck-online.cz/bo/document-view.seam?documentId=onrf6mjzhezv6mjzhe
https://www.beck-online.cz/bo/document-view.seam?documentId=onrf6mjzheyf6njtge
https://www.beck-online.cz/bo/document-view.seam?documentId=onrf6mjzhezf6mztg4

